b **C** Constitutio. C. de
emancipa. l. b. l. f.

c **C** Chanumissoriibus.
idest emancipatoribus.

d **C** Fiducia. i. salvo iis
resuccendi.

e **C** Chanumissiones. i.
emancipationem.

f **C** Dedit. i. concessit.

g **C** Chanumissio. idest
emancipatio.

h **C** Supradicta. posses-
sio unde. et. persone.

i **C** Eius ante. Bo

norum possessio qua ex
familia et unde liberi et
parentes patroni et vnde
cognati patroni sunt

sublate et remanent tamen
sit bonorum pos. ordina-
rie. h. d. are.

j **C** Constitutiones. i. de q.
babemus mentione. s.
de suc. l. i. s. sed nosca.

k **C** Possumus. ut. s.
de suc. l. i. s. multis.

l **C** Sufficiat. eis. s. tam
cognatis q. agnatis pa-
tronis.

m **C** Alia. altiori. binc
trabe q. digniores altio-
ri loco sedere debent et
altiori quia proximior
trio est: n. r. o. n. v. po-
teriori: ut. C. de tironi. l. finali. et de aqua plu. ar. l. i. s. pe. t. C. de offic.
rec. prouin. l. potiores.

n **C** Decima. bene dico sexto pon. et hoc dico sublata decima.

o **C** Enumeratas. s. ev. s. cu. q.

p **C** Septima. s. iler alicui dat bonorum possessionem de novo et te-
stamente vel ab intestato illa dicitur septima extraordinaria. hoc dicit.
Brenius.

q **C** Introducerunt: ut. ss. ut er legibus et se. con. l. i. i. r. f.

r **C** Et datur. s. bo. pos. et no. duo esse necessaria: ut. bo. pos. competat. s.
ut. l. caue ut bo. pos. detur: et q. de iure civili non possit succedere. alio coperit
et legiti: ut. ss. vnde legi. l. i. i. t. ss. ut et le. et se. con. l. i. s. f.

s **C** Leg. ponunt qdam exemplum et testamento: ut. C. de inossi. testa. l.
i. s. sed cum cam. et co q. filius natus i. puerio i. stitutus p. sumitur ab ite-
stato. ponunt exemplum in agnatis feminis. et in quibusdam cognatis q.
efficiuntur agnatis siles: ut. s. de le. ag. suc. s. hoc et. v. r. q. reprobo. q.
nulla lex expresse dat supradictis bo. poi. sed eos succedere dicit ergo non
datur hec septima s. vni legiti. ut. ss. vni le. l. i. s. pone ergo exepli et testo
postbuno alieno istituto: ut. s. co. s. i. s. Itz la. i. testo q. ab intestato. poi et.

plum in eo qui decepit apud hostes i cuius bonis datur bono. pos. ex. l. no na cor. vt. ff. de bo. pos. l. iij. §. sed et eius.
a. Cenatus consul. s. orficia. et term. ut. ff. vnde leg. l. iij. in prin. §. si. naz ei datur bo. po. l. ibi et non succedebant o iure civili: ut. §. ad tertul. in p. n. debet ergo dari hec: ut. ff. vnde legi. l. iij.

b. Constitutio. pos. nunt exemplum. §. le. agna. suc. §. nec etiam. Itz. C. d. eman. li. l. fi. sed hoc reprob. cum leg. n. d. canea tur eis dari bo. pos. vnde h. v. le. gi. vt. ff. v. leg. l. iij. p. t. n. d. i. c. q. ibi subauditur marie. ul. meli. dic si alia noua constitutio si erit de novo que daret bono pos. ex ea daretur hec septima.